
 
UCHWAŁA NR XVIII/114/08 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 28 kwietnia 2008 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/180/2005 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia                  
31 stycznia 2005 roku w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.  z 2001 roku Nr 142, poz.1591, Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214,       
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102,               
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,             
Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327,          
Nr  138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U.        
z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje:   

 
 

§ 1. 
 
W Uchwale Nr XXIV/180/2005 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 stycznia 2005 roku           
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVIII/208/2005 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 sierpnia 2005 roku             
oraz Uchwałą Nr XVI/96/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 stycznia 2008 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zmienia się pkt. 9, który  otrzymuje brzmienie: „ za klasę lekcyjną                
w szkołach Gminy Kobylin – 5,30 zł.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                  Rady Miejskiej 
 
                                                                                 Piotr Chlebowski 

 
 

 

 


